
lt

llllllllllllllllllllllllllllllHilllllllllllllllllllllllll
KUHSPGlGHNSL

„ CWCS 20ch ml?
DODATEK C. 2 ' '

ke Smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje
evidenční číslo 00103/2020/RRC ze dne 6. 2. 2020

(dále jen „dodatek“)

:.
SMLUVNÍ STRANY

Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
zastoupen:

Janem Krkoškou, MBA
náměstkem hejtmana kraje

IČ:“ 70890692
DIC: QZ70890692
bankovní spojení: Ceská spořitelna, a.s., č. ú. 1650676349/0800

(dále jen „poskytovate ")

moloko Film s.r.o.
se sídlem: U Vorlíků 367/3, 160 00 Praha 6 —Bubeneč
zastoupena: Ing. Milošem Lochmanem, jednatelem
ICQ: 49619918
DIC: CZ49619918
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
číslo účtu: 2104423648/2700
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 24275. .

(dálejen „př/jemce'ý

n.
ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ

Smluvní strany uzavřely dne 6. 2. 2020 Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského
kraje, ev. c. 00103/2020/RRC (dále jen „smlouva“) a následně dodatek č. 1, ev. č.
00103/2020/RRC/1 ze dne 8. 3. 2021.

Smluvní strany se dohodly na následující změně smlouvy na základě žádosti příjemce
o prodloužení doby realizace projektu „Tři týdny pod mořem“ vrámci programu „Podpora
natáčení audiovizuálních děl v Moravskoslezském kraji 2019—2021“.

v m.
ZMENASMLOUVY

V článku V odst. 3 písm. c) smlouvy se text „nejpozději do 31. 3. 2022“ nahrazuje textem
„nejpozději do 30. 11. 2023“.
V článku V odst. 3 písm. h) smlouvy se na konci textu doplňuje nový text: „do 15. 1. 2023 zprávu o
tom, vjaké výši byla k 31. 12. 2022 použita poskytnutá dotace“.

Včlánku V odst. 3 písm. i) smlouvy se text „nejpozději do 29. 4. 2022“ nahrazuje textem
„nejpozději do 15. 12. 2023“.

Klasifikace informací: Neveřejné



4,—

V článku VI odst. 1 písm. a) smlouvy se text „tj. v období od 15. 10. 2019 do 31. 3. 2022“
nahrazuje textem ,tj. v období od 15. 10. 2019 do 30. 11. 2023“.

rv.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými
zástupci smluvních stran, z nichž poskytovatel obdrží dvě vyhotovení a příjemce jedno vyhotovení.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dojde druhé
smluvní straně a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinností některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění dodatku vregistru smluv
provede poskytovatel.

Osobní údaje obsažené ve smlouvě a v tomto dodatku budou poskytovatelem zpracovávány pouze
pro účely plnění práv a povinností vyplývajících ze smlouvy; kjiným účelům nebudou tyto osobní
údaje poskytovatelem použity. Poskytovatel při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní
předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné na oficiálních webových
stránkách Moravskoslezského kraje www.msk.cz.

Doložka platnosti právního jednání dle ust. 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů:

0 uzavření tohoto dodatku rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením č. 7/648 ze dne
16.3.2022.

VOstravě dne: H _04' ZUZZ V QW dne: 2\ 'C' 2 2,5 27

Jan Krkoška, MBA
na základě pověření

hejtmana kraje ,
molokořilm s.r.o.
U VORLlKU 15/367
160 00 PRAHA 6

/»Í _ “- lC:49€319018 DlC;;CZ 49619918

\ i _
\ \

Klasifikacf informací: Neveřejné

&% OŽ/


